

**NORRE TØMRER OG SNEDKER
ApS**

Norrevej 1
4970 Rødby

CVR-nr. 33 06 02 11

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *4/2-2019*



Søren Hagstrøm Rasmussen
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORRE TØMRER OG SNEDKER ApS
Norrevej 1
4970 Rødby

CVR-nr.: 33 06 02 11

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 1. juli 2010

Hjemsted: Lolland kommune

Direktion

Søren Hagstrøm Rasmussen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med snedker- og tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 11.172, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 97.009.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	Note	2017/18 <small>kr.</small>	2016/17 <small>kr.</small>
Bruttofortjeneste		412.232	434.264
Personaleomkostninger	1	-386.024	-378.057
Resultat før af- og nedskrivninger		26.208	56.207
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.600	-40.900
Resultat før finansielle poster		20.608	15.307
Finansielle indtægter		6	0
Finansielle omkostninger		-8.216	-11.351
Resultat før skat		12.398	3.956
Skat af årets resultat		-1.226	-3.836
Årets resultat		11.172	120
Overført resultat		11.172	120
		11.172	120

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	45.600
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	45.600
Anlægsaktiver i alt		40.000	45.600
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		77.602	78.376
Varebeholdninger i alt		77.602	78.376
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.710	199.660
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.390	53.128
Andre tilgodehavender		10.344	10.344
Udskudt skatteaktiv		22.064	23.290
Selskabsskat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		19.634	16.541
Tilgodehavender i alt		122.142	306.963
Likvide beholdninger		48.441	0
Omsætningsaktiver i alt		248.185	385.339
Aktiver i alt		288.185	430.939

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		17.009	5.837
Egenkapital i alt	2	<u>97.009</u>	<u>85.837</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	136.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.733	97.175
Anden gæld		101.443	111.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>191.176</u>	<u>345.102</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>191.176</u>	<u>345.102</u>
Passiver i alt		<u>288.185</u>	<u>430.939</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	356.083	349.061
Andre omkostninger til social sikring	22.802	23.097
Andre personaleomkostninger	7.139	5.899
	<u>386.024</u>	<u>378.057</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	5.837	85.837
Årets resultat	0	11.172	11.172
Egenkapital 30. september 2018	<u>80.000</u>	<u>17.009</u>	<u>97.009</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabets samlede leasingforpligtelse, som udgør kr. 156.520, har en restløbetid på 51 måneder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.